
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

31 августа 2023                                                                              №   140/1                                             

        

О формировании наставнических пар 

 

В соответствии с Положением о внедрении целевой модели наставничества,  

с планом реализации целевой модели наставничества,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать следующие наставнические пары: 

 

№ ФИО наставника 

 

ФИО 

наставляемого 

предмет 

1 Горбатенко Т.С. Коробкина А.И. русский язык и 

литература 

2 Боклогова И.С. Багнюкова С.А. внеурочная 

деятельность 

 

2. Куратору наставнических пар –Безщекой Н.А., заместителю директора по 

УВР: 

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов; 

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты; 

2.3. осуществить общий контроль наставничества в соответствии с 

Положением о внедрении целевой модели наставничества,  с планом 

реализации целевой модели наставничества 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 


